#### XLIV. *Regnum Roboam.*

Post Salomonem regnavit Roboam ex multis multarum ejus uxorum filiis, annos septemdecim. Quo regnante in duas partes divisum est regnum. Cum enim recusasset consilium seniorum, et juxta sententiam juniorum qui cum eo nutriti fuerant et prope eum stabant, dura populo locutus esset, recessit Israel ab eo et abiit. Duce autem tribus Juda et Benjamin manserunt cum eo in Jerusalem, decem vero aliae abierunt in Samariam, et sibi constituerunt regem Jeroboam, servum Salomonis. Inde duae tribus appellatae sunt Juda propter magnam regiam tribum Judae, decem vero aliae Israel et Ephraim eo quod plures essent et Jeroboam esset de tribu Ephraim filii Joseph.

Et fecit Roboam filius Salomonis malum in conspectu Domini sicut pater suus, et mortuus est in peccatis suis. Eodem tempore cum cepisset Saisachim Aegypti rex Jerusalem, abstulit civitates quae in templo et aula regia reconditae erant, praeterea et aureas lanceas, aureaque scuta, quorum loco facta sunt aerea.

#### XLV. *Regnum Abia.*

Post Roboam regnavit Abia, filius ejus, et fecit malum coram Domino, et mortuus est postquam regnavisset annos sex. Ipse cum bellavisset adversus Jeroboam et decem tribus Israel, occidit ex his quingenta millia virorum fortium una die propter iracundiam Dei.

#### XLVI. *Regnum Asaph.*

Mortuo Abia regnavit Asaph, filius ejus, et initio fecit bonum in conspectu Domini. Deinde cum a bono paululum recessisset, pedum morbo afflictus medicisque usus nec Deo optemperans sic mortuus est post regnum annorum septemdecim.

#### XLVII. *Regnum Josaphat.*

Post Asaph regnavit Josaphat, filius ejus, fecitque bonum coram Domino, et mortuus est cum regnas-

A

#### ΜΔ'. *Βασιλεία Ροδοῦμ.*

Μετὰ δὲ Σολομῶντα ἐβασίλευσε Ῥοδοῦμ ἐκ τοσοῦτων γυναικῶν υἱὸς αὐτοῦ ἔτη ιζ', ἐφ' οὗ διετρήθη ἡ βασιλεία εἰς δύο. Καταλείψας γὰρ τὴν βουλήν τῶν πρεσβυτέρων καὶ κατὰ τὴν συμβουλήν τῶν συνεκγραφέντων καὶ παραστηκότων αὐτῷ λαλήσας τῷ λαφὸν ἀκληρὰ, ἀπέστη ὁ Ἰσραὴλ ἀπ' αὐτοῦ καὶ ἀπῆλθε. Καὶ αἱ μὲν β' φυλαὶ, Ἰούδα; καὶ Βενιαμὴν, ἔμειναν μετ' αὐτοῦ ἐν Ἱερουσαλήμ, αἱ δὲ 151 λοιπαὶ δέκα ἀπῆλθον ἐν Σαμάρια καὶ ἐβασίλευσαν ἐπ' αὐτοὺς Ἱεροβοὰμ, τὸν δεῦλον Σολομῶντος. Κάντεῦθεν αἱ δύο φυλαὶ προσηγορεύθησαν Ἰούδα; διὰ τὴν μεγάλην βασιλικὴν φυλὴν Ἰούδα, αἱ δὲ λοιπαὶ Ἰσραὴλ καὶ Ἐφραΐμ, διὰ τε τὸ πλῆθος; καὶ διὰ τὸν Ἱεροβοὰμ ἐκ τῆς φυλῆς Ἐφραΐμ τυγχάνειν, υἱοῦ Ἰωσήφ.

B

(2) Καὶ ἐποίησε Ῥοδοῦμ, υἱὸς Σολομῶντος, τὸ πονηρὸν ἐνώπιον Κυρίου ὡς ὁ πατὴρ αὐτοῦ καὶ ἀπέθανεν ἐν ταῖς ἀμαρτίαις αὐτοῦ. (3) Ἐφ' οὗ Σουσακιμ ὁ Αἰγυπτίων βασιλεὺς τὴν Ἱερουσαλήμ ἐλὼν, ἀρτίλατο τὰ ἐν τῷ ναφὸν καὶ ἐν τοῖς βασιλείοις χρήματα, καὶ χρυσὰ ὄρατα, καὶ τοὺς χρυσοὺς ὑπερῶς, ἀνθ' ὧν ἐγένοντο χαλκοί.